
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

ACUERDO

.

No. 31

18 de noviembre de 2005.

Por medio del cual se amplía la fecha de Inscripciones y solicitud de
Reingresos y Transferencias para Primer Semestre Académico de 2006.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que mediante referendo del 18 de noviembre, el Consejo Académico aprobó la
ampliación de la fecha de Inscripciones y solicitudes de Reingresos y
Transferencias Primer Semestre Académico de 2006.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la
decisión.

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Ampliar la Fecha de Inscripciones y Solicitudes de
Reingresos y Transferencias para el primer semestre académico de 2006, para
todos los programas incluido Medicina así:

ADMISIONES PRIMER SEMESTRE 2006.

Inscripciones Primer Semestre
	

18 de octubre al 24 de noviembre de 2005
Académico de 2006.

REINGRESOS, TRANSFERENCIAS INTERNAS Y EXTERNAS PARA PRIMER
SEMESTRE DE 2006.

Solicitud de Reingresos y Transferencias
Internas y Externas	 del 18 de octubre al 24de noviembre 105

Parágrafo: Las demás fechas que resultaran afectadas debido a esta disposición
serán modificadas posteriormente.

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de
expedición.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 18 de novie bre de 2005.

ENRIQUE 	 CARLOS	 SO ZULUAGA ARANGO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CON1\1. 3215693197- FAX: 321 3206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

